

הביטקוין שוב שובר שיאים

האם, ובאילו תנאים כדאי להתחיל להשקיע

בשבועות האחרונים הביטקוין שוב מראה תנודות חזקות והשיאים נשברים פעם אחר פעם, התעניינות הציבור במטבעות דיגיטליים מתחדשת בעקבות העליות המרשימות וממשיכה ליצור ויכוח מתמשך בין המומחים על מה הצעד הנכון הבא למשקיעים. בשנת 2024 שוק הקריפטו ממשיך למשוך משקיעים רבים, למרות התנודתיות המאפיינת אותו.

על פי דוח עושר קריפטו 2024, מספר המחזיקים בנכסי קריפטו בשווי של מעל מיליון דולר ברחבי העולם עלה ב-95% בהשוואה לשנה הקודמת, ומספר המיליונרים שנוצרו בזכות אחזקתם בביטקוין זינק בכ-111% ועומד על כ-85,400 איש.



בנוסף, סקר שנערך בישראל מצא כי יותר ממחצית המשקיעים המקומיים (57%) מתכוונים לרכוש מטבעות קריפטו בשנה הקרובה, בעוד כ-18% בלבד אינם מתכוונים לעשות זאת. נתונים אלו מצביעים על מגמה גוברת של עניין והשקעה בתחום הקריפטו, למרות האתגרים והסיכונים הכרוכים בכך.

הזווית של המשקיעים המסורתיים

אחת ההמלצות המרכזיות שמגיעות ממומחים אלו היא להימנע מהשקעה של סכום גבוה מדי ביחס להון הכולל של המשקיע, מתוך ההבנה שירידות חזקות עלולות להיות בלתי נמנעות. "יש לזכור שגם אחרי עליות מרשימות, השוק יכול לתקן את עצמו באותה מידה בעוצמה, " מסביר רואה החשבון והיועץ הכלכלי, חיים דהן.

משקיעים מסורתיים, שרגילים לפעול באפיקים מבוססים יותר כגון נדל"ן, מניות או אג"ח, מתלבטים לגבי הכניסה לשוק הקריפטו. לדעתם של חלק מהמומחים, על המשקיעים המסורתיים לראות את הביטקוין כאפיק השקעה משלים, ולא כתחליף לאפיקים המסורתיים. התייחסות כזו יכולה להעניק למשקיעים אפשרות לגוון את התיק שלהם תוך שמירה על יציבות יחסית.



דוגמה לכך היא השקעה במניות לעומת קריפטו. במניות, משקיעים נהנים מתשואה יחסית יציבה לאורך זמן, עם סיכון נמוך יותר בהשוואה לקריפטו. לעומת זאת, שוק הקריפטו יכול לספק רווחים מהירים ומשמעותיים, אך עם תנודתיות וסיכון גבוהים הרבה יותר. כך, משקיע במניות של חברות מבוססות יכול לצפות לצמיחה עקבית אך איטית יחסית, בעוד שמשקיע בביטקוין או באת'ריום עלול לחוות שינויים חדים בערך ההשקעה שלו בפרק זמן קצר.

יובל לוי, אנליסט בכיר בחברת ניהול נכסים בינלאומית, ממליץ למי ששוקל להיכנס לשוק הדיגיטלי להתחיל בהשקעה קטנה יותר וללמוד את הדינמיקה של השוק. "מי שלא היה

בשוק הקריפטו בעבר, יגלה שזה עולם שונה לחלוטין מהשקעות מסורתיות. התנודתיות כאן היא משהו שהרבה משקיעים מתקשים להתרגל אליו, הוא מסביר.

מומחים רבים ממליצים להקדיש לקריפטו בין 1% ל-5% מתיק ההשקעות הכולל, בהתאם לסיבולת הסיכון של המשקיע. שיעור זה מאפשר חשיפה לאפיק ההשקעה המרגש הזה, תוך שמירה על יציבות יחסית ויכולת להתמודד עם התנודתיות הגבוהה של השוק.

פיזור פיזור פיזור

אחת ההמלצות הנפוצות מהמומחים היא לשקול פיזור השקעות בקריפטו, ולא להתמקד רק בביטקוין. ישנן אפשרויות נוספות כמו את'ריום, וסוגי מטבעות דיגיטליים נוספים, שמציעים הזדמנויות מעניינות לא פחות, ואולי אף פוטנציאל לצמיחה גדולה יותר בעתיד.

לסיכום

כשמדובר בהשקעה בקריפטו, אין תשובה חד-משמעית של "נכון" או "לא נכון" או "כדאי" מול "לא כדאי". ההחלטה תלויה בצרכים, במטרות ובסיכון שאתם מוכנים לקחת. כמו בכל השקעה, חשוב לפעול לפי כלל הפיזור ולהימנע מלהשקיע נתח גדול מהתיק במטבעות קריפטוגרפיים, שמטבעם הם תנודתיים מאוד.

ליווי של איש מקצוע פיננסי מתאים יכול לעזור לכם לקבל החלטות מושכלות ולהתאים את תיק ההשקעות שלכם לפרופיל האישי שלכם, תוך שמירה על איזון מתאים בין סיכון לבין הזדמנות.

המידע במאמר זה נועד למטרות כלליות ואינו מהווה ייעוץ פיננסי או השקעות. שוק הקריפטו מאופיין בתנודתיות גבוהה ובסיכונים משמעותיים, וכל השקעה בו צריכה להיעשות תוך הבנה מעמיקה של התחום וייעוץ עם אנשי מקצוע מתאימים. יש לזכור כי ביצועי העבר אינם מעידים בהכרח על תשואות עתידיות, והמשקיעים נושאים באחריות מלאה להחלטותיהם ולתוצאותיהן.